

Pressmeddelande

Från Hälso- och sjukvårdskansliet Mariestad

2010-12-15 14:30

Folkhälsopris till ungdomsbrandkår i västra Skaraborg

Hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg delade i dag ut årets folkhälsopris. Dessutom beslutades om tilläggsbeställningar som bland annat innebär en förbättring av den palliativa vården och en ökad satsning på barn och vuxna med neuropsykiatriska problem.

Ungdomsbrandkåren Backdraft i Falköping tog idag emot folkhälsopriset 2010 i västra Skaraborg. Genom att blanda praktiska och teoretiska övningar hjälper Ungdomsbrandkåren ungdomar som behöver extra stöd för att växa upp till trygga individer. Övningarna kan till exempel vara hjärt-/lungräddning, hur man agerar vid en trafikolycka samt etik och moral.

Syftet med folkhälsopriset är att stimulera till samverkan inom folkhälsoområdet. Samverkan ska leda till en positiv hälsoutveckling. Folkhälsopriset är på 25 000 kronor. Nämnden har ett övergripande mål att invånarna i Skaraborg ska ha bäst hälsa i Sverige år 2020.



Klicka på bilden för högupplöst version, bilden är fri att publicera. Övre raden från vänster Bengt Andersson (C) ordförande, Hasse Andersson (S) 2:e vice ordförande, Bertil Jonsson (M) vice ordförande i hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg. Andra raden från vänster Bengt Nilsson, drogförebyggande samordnare, Klas Källberg, Fredrik Sjöblom, Andreas Hallberg och Johan Hjortsberg från Räddningstjänsten i Falköping.

Kontaktperson Ungdomsbrandkåren Backdraft: Bengt Nilsson, drogförebyggande samordnare Falköping 0705-19 31 19

Projekt för palliativ vård

Stiftelsen Hospice Gabriel och Närsjukvården västra Skaraborg ska starta ett projekt för specialiserad palliativ vård. Hälso- och sjukvårdsnämnden ställer sig bakom samarbetsprojektet som ska ge palliativa vårdtagare möjlighet att få vård i hemmet under trygga förhållanden. Tillgängligheten till vård i livets slutskede ska bli bättre och kvaliteten och säkerheten ska öka för vårdtagarna. Projektet beräknas starta i början av 2011 och pågå i tre år.

Tilläggsöverenskommelser

En tilläggsöverenskommelse har gjorts med Skaraborgs Sjukhus och Habilitering & Hälsa. Överenskommelsen innebär att utvecklingen ska säkras inom bland annat akutmottagningarna,

den palliativa vården och neuropsykiatriska utredningar/behandlingar.

Läs mer om nämndens arbete på vgregion.se/vastraskaraborg

Kontaktperson: Gunbrith O Palo, hälso- och sjukvårdschef 0705-32 66 89, Bengt Andersson (C) ordförande 0702-09 50 09, Bertil Jonsson (M) 1:e vice ordförande 0705-49 55 50, Hasse Andersson (S) 2:e vice ordförande 0706-74 97 79

Publicerad av: Sarah Öfwerström Epost: sarah.ofwerstrom@vgregion.se